Протокол № П-14/2016 от 07.06.2016 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-14/2016

заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 07 июня 2016 года

Дата составления протокола – 07 июня 2016 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Скрепнюк Андрей Борисович

2. Азарх Михаил Михайлович

3. Алимов Сергей Викторович

4. Милованов Виктор Иванович

5. Минликаев Валерий Зирякович

6. Небабин Владимир Викторович

7. Прозоров Сергей Фролович

8. Разумов Дмитрий Валерьевич

9. Савченков Сергей Викторович

10. Цыбульский Павел Геннадьевич

11. Шеховцов Андрей Викторович

В заседании приняли участие 11 членов Совета Партнерства из 11.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – Директор НП «Инженер-Проектировщик».

2. Панчев А.В. – секретарь Комиссии по повышению квалификации и аттестации

работников членов НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Филаткин Александр Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении состава Комиссии по повышению квалификации и аттестации

работников членов Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня. Об утверждении состава Комиссии по повышению

квалификации и аттестации работников членов Партнерства.

1.1. СЛУШАЛИ:

Панчева А.В., который сообщил о необходимости переизбрания состава Комиссии

по повышению квалификации и аттестации работников членов Партнерства в связи

Протокол № П-14/2016 от 07.06.2016 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

с истечением срока полномочий ее членов (Протокол заседания Совета Партнерства

№П-07/2013 от 10.04.2013 г.). Доложил, что в соответствии с п. 3.3 Положения

о Комиссии по повышению квалификации и аттестации работников членов Партнерства

Комиссия избирается Советом Партнерства в составе не менее трех человек на срок 2

года, а согласно п. 3.5 указанного Положения Председателем Комиссии является

уполномоченный руководитель.

Доложил о поступивших предложениях от членов Партнерства по кандидатам в состав

Комиссии по повышению квалификации и аттестации работников членов Партнерства.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Избрать Комиссию по повышению квалификации и аттестации работников членов

Партнерства  сроком на 2 года в следующем составе:

1) Азарх Михаил Михайлович - Председатель;

2) Агиней Руслан Викторович;

3) Рыбакова Оксана Федоровна;

4) Власюк Виктория Юрьевна;

5) Голунов Никита Николаевич;

6) Борминская Татьяна Александровна.

Голосовали:

Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

Азарх Михаил Михайлович– «за»

Алимов Сергей Викторович – «за»

Милованов Виктор Иванович – «за»

Минликаев Валерий Зирякович – «за»

Небабин Владимир Викторович – «за»

Прозоров Сергей Фролович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Цыбульский Павел Геннадьевич – «за»

Шеховцов Андрей Викторович – «за»

«за» - одиннадцать голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

РЕШИЛИ:

1.1. Избрать Комиссию по повышению квалификации и аттестации работников членов

Партнерства  сроком на 2 года в следующем составе:

1) Азарх Михаил Михайлович - Председатель;

2) Агиней Руслан Викторович;

3) Рыбакова Оксана Федоровна;

4) Власюк Виктория Юрьевна;

5) Голунов Никита Николаевич;

6) Борминская Татьяна Александровна.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

                                       А.Б. Скрепнюк

                                      А.Ю. Филаткин